DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 25/03/2015                                ANO: V Nº: 1030 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1
EXTRATO DO CONTRATO Nº 6/2015 ......... 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 20/2015  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 09:00  horas do dia 08 de abril de 2015, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços de café,
almoço e jantar para fornecimento no local de alojamento
dos atletas do município que irão participar de competições
regionais de futsal e voleibol masculino e feminino. (a
vigência do Registro de Preços será de 12 meses),  conforme
estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 24 de março de 2015.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 6/2015

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 6/2015 de 23/03/2015 – Ref. Pregão
nº. 9/2015.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADA: LIBREVEL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS
LTDA - EPP
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para manutenção
suspensão, direção e carroceria do caminhão Volkswagen
26.280 ano 13/14 placa AXZ-5142 - Frota 157.

VALOR: R$ 18.400,98 (dezoito mil e quatrocentos reais e
noventa e oito centavos)

PRAZO VIGÊNCIA: 22/07/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339030399900 2071 OUTROS MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

339039190700 2087 SERV. DE FUNILARIA,  LANTERNAGEM
E PINTURA

339039199900 2088 OUTROS SERV. DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e CARLOS LUIZ
FERRARINI

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO